Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

weibliche C-Jugend Bezirksoberliga

TG Bad Soden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 11:30 16147 wJSG Vordertaunus HSG Breckenh...au/Massenh. 13:15
Sa. 20.09.2025 15:15 16514 HSG Goldstein/Schwanh. wJSG Vordertaunus 21:23
So. 28.09.2025 10:00 16530 TV Petterweil wJSG Vordertaunus 20:22
Fr. 24.10.2025 16:45 16105 wJSG Vordertaunus HSG EppLa 13:35
Sa. 08.11.2025 16:00 16510 HSG Main-Nidda wJSG Vordertaunus 22:15
So.16.11.2025 17:00 16105 wJSG Vordertaunus HSG Obere Aar 19:22
So. 23.11.2025 15:15 16129 TV Idstein wJSG Vordertaunus 32:27
So. 30.11.2025 11:30 16136 wJSG Vordertaunus TG Eltville 26:20
Sa. 06.12.2025 14:40 16503 TSG Oberursel Il wJSG Vordertaunus 26:23
So. 14.12.2025 15:00 16163 HSG Breckenh...au/Massenh. wJSG Vordertaunus 23:19
So.18.01.2026 11:45 16136V wJSG Vordertaunus HSG Goldstein/Schwanh. 30:24
So. 25.01.2026 11:45 16147 v wJSG Vordertaunus TV Petterweil 31:17
Sa. 31.01.2026 14:45 16126 HSG EppLa wJSG Vordertaunus 45:21
So. 08.02.2026 11:45 16147 v wJSG Vordertaunus HSG Main-Nidda 19:25
So.22.02.2026 17:00 16104 HSG Obere Aar wJSG Vordertaunus

So. 08.03.2026 15:30 16147 v wJSG Vordertaunus TV Ildstein

Sa. 14.03.2026 16:30 16109 TG Eltville wJSG Vordertaunus

So. 22.03.2026 15:00 16105 v wJSG Vordertaunus TSG Oberursel |l

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 07:39 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

16104

16105

16109

16126

16129

16136

16147

16163

16503

16510

16514

16530

Nikolaus-August-Otto-Gesamtschule
Emser StralRe 100, 65307 Bad Schwalbach

Hasselgrundhalle

GartenstralRe 2 a, 65812 Bad Soden
Gymnasium

Wiesweg 7, 65343 Eltville

Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
SportplatzstralRe 11, 65719 Hofheim

Sporthalle Am Hexenturm

Am Hexenturm1, 65510 Idstein
Liederbachhalle

Wachenheimer StralRe 62, 65835 Liederbach
Eichwaldhalle 1

Am Sportplatz, 65843 Sulzbach

Hans-Jurgen Portmann Halle
Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden

Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstrale 3, 61348 Bad Homburg
Schule am Ried Bergen-Enkheim
BarbarossastraRe 65, 60388 Frankfurt
Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 21, 60529 Frankfurt

Sporthalle Petterweil
Sauerbornstral3e 27, 61184 Karben



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
weibliche C-Jugend Bezirksoberliga
TG Bad Soden

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
G

.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 07:39 | Seite 2 von 2



