

# Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

## weibliche C-Jugend Bezirksoberliga

### TG Bad Soden

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 11:30 16147	wJSG Vordertaunus	HSG Brecken...au/Massenh.	13:15
Sa. 20.09.2025 15:15 16514	HSG Goldstein/Schwahn.	wJSG Vordertaunus	21:23
So. 28.09.2025 10:00 16530	TV Petterweil	wJSG Vordertaunus	20:22
Fr. 24.10.2025 16:45 16105	wJSG Vordertaunus	HSG EppLa	13:35
Sa. 08.11.2025 16:00 16510	HSG Main-Nidda	wJSG Vordertaunus	22:15
So. 16.11.2025 17:00 16105	wJSG Vordertaunus	HSG Obere Aar	19:22
So. 23.11.2025 15:15 16129	TV Idstein	wJSG Vordertaunus	32:27
So. 30.11.2025 11:30 16136	wJSG Vordertaunus	TG Eltville	26:20
Sa. 06.12.2025 14:40 16503	TSG Oberursel II	wJSG Vordertaunus	26:23
So. 14.12.2025 15:00 16163	HSG Brecken...au/Massenh.	wJSG Vordertaunus	23:19
So. 18.01.2026 11:45 16136 v	wJSG Vordertaunus	HSG Goldstein/Schwahn.	30:24
So. 25.01.2026 11:45 16147 v	wJSG Vordertaunus	TV Petterweil	31:17
Sa. 31.01.2026 14:45 16126	HSG EppLa	wJSG Vordertaunus	45:21
So. 08.02.2026 11:45 16147 v	wJSG Vordertaunus	HSG Main-Nidda	19:25
So. 22.02.2026 17:00 16104	HSG Obere Aar	wJSG Vordertaunus	
So. 08.03.2026 15:30 16147 v	wJSG Vordertaunus	TV Idstein	
Sa. 14.03.2026 16:30 16109	TG Eltville	wJSG Vordertaunus	
So. 22.03.2026 15:00 16105 v	wJSG Vordertaunus	TSG Oberursel II	

#### Hallenverzeichnis

- 16104 Nikolaus-August-Otto-Gesamtschule  
Emser Straße 100, 65307 Bad Schwalbach
- 16105 Hasselgrundhalle  
Gartenstraße 2 a, 65812 Bad Soden
- 16109 Gymnasium  
Wiesweg 7, 65343 Eltville
- 16126 Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain  
Sportplatzstraße 11, 65719 Hofheim
- 16129 Sporthalle Am Hexenturm  
Am Hexenturm1, 65510 Idstein
- 16136 Liederbachhalle  
Wachenheimer Straße 62, 65835 Liederbach
- 16147 Eichwaldhalle 1  
Am Sportplatz, 65843 Sulzbach
- 16163 Hans-Jürgen Portmann Halle  
Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden
- 16503 Hochtaunushalle Bad Homburg  
Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg
- 16510 Schule am Ried Bergen-Enkheim  
Barbarossastraße 65, 60388 Frankfurt
- 16514 Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein  
Zur Waldau 21, 60529 Frankfurt
- 16530 Sporthalle Petterweil  
Sauerbornstraße 27, 61184 Karben



# **Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026**

## **weibliche C-Jugend Bezirksoberliga**

### **TG Bad Soden**

#### **Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)**



##### **Legende**

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen